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y • Prefeitura Municipal de Marialva 
r  CNPJ 76.282.680/0001-45 y

•SANTREFIG@NIA. 680 - Centro - CEP 86990000 
(44)3232-8383 

NOTA DE EMPENHO 

N° do Empenho: 8406/2023 Ordinario Data: 10/11/2023 

Credor: 67053- DENISE DOS SANTOS DE MORAES 

Enderepo: 

C.P.F.: 048.632.449-40

Bunco: Ag: CoMa: 
I! 

1 

Elemento 

Desdobramento: 

Orgao; 04- SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA 

Unidade: 04001 - SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA 

Prog. Trabalho: 04,123.0003.2028 - INVESTIMENTOS, GESTAO E MANUTENGAO DAS 
{ ATIVIDADES DA SECRETARIA DE FAZENDA 

Desp.: 3.3.90.93.00.00 - INDENIZAtOES E RESTITUIGOES 

Reduzldo: 71 

F. de Recurso: 1000- RECURSOS ORDINARIOS (LIVRES)- EXERCICIO CORRENTE 

9900- OUTRAS INDENIZAcOES E RESTITUIQOES 
I 

Tipo de Licitapao: Dispensavei 

N° Licitapao 

N° Convonio: 

Dotapao Initial 

105.000,00 

Saldo Anterior 

52.894,86 

Valor 

2.700,00 

Saldo Atual 

50.1 04,86 

Histdrico: 1 - Empenho Orcamentarlo - RESTITUIQAO DO VALOR PAGO DE ITBI 

ITEM 9TQ 1/N FSPPCIFICACAO VLR UNITARY? VU?. TOTAI 

49096 1 SERVIQO INDENIZAQAO E RESTITUIQAO 2.700,00 2.700,00 

Local de Entrega: Total Retenpoes: 0,00 Total Liq. Empenho: 2.700,00 

Enipenhado por: Autorizo a despesa acima discriminada 

Prefeitura Municipal de Madalva, de de 

BRUNO COSTA DE OLIVEIRA EDUARDO NASCIMENTO 

Prefeitura Itlunicipal cM P~t2cialva 

10 NOv, 1013 

PA GO 
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MAR[ALVA 

I 

~Protocalo 1t~7'S12tYL3~ ~ •~ " -. _ 

Acompanhe via Internet em https://mariafva+9doc.com.br/atendlmento/ usando o c6digo: 
310.816.884.924.306.352 

Situagao gerai em 09/111202317:45: Em tramitagao interna 

R 

jassia'Ar rFBorin 
. 

4, +~ 
'wcassfa;borin@caiza gov,tir 44 99940-8'ZQ' 

. •GPF 04;I:XXX.XXX-13;

• It., 

[-SADM „ ROT  ̀ Depaitamento de Protoáol4 

M1'p 

t&'~

d 

[SADM - PROT ='De L 
yr 

6 seto_res'e_ nvolvidos J•~ f 

SADM-PROT) 

PGMi-Its 
04107/20231,4:40." 

t 1" 

SEF'DP S $IB'' 

s{

STRIB - AA') 

z 

., 

tSTRIB - DITR) 

w. 

ITBI 
Solicitamos boleto ITBI para consofdagao de imovel em favor da Caixa conforme documentos em anexo: 

DENISE DOS SANTOS DE MORAES, CPF 048.632.449-40, CONTRATO: 878771144095-0 

DENISE CertldaoTranscurso 20230616 100908.pdf (258,94 KB) 4 downloads 

DENISE CONTRATO.pdf (5,78 MB) 5 downloads 

DENISE MATR pdf (614,28 KB) 6 downloads 

DENISE OF iTBI.pdf (160,06 KB) 6 downloads 

Quem ja visuaiizou? 2 ou ass essoas 

04/07/202314:40:32 E-mail para cassia.borin@caixa.gov.br E-mail entregue, lido (2) 0 

04/07/202314:40:33 Enviado via SMS para o nUmero +5544999408777 

„ 4

' ' . Despacho 1-1.57512023 
3. 

~O~OZ/202~14:i14.~ ~~kk • 

~ ,Cassla'Aran Bonin" 
s' <cassiaaborin@caixa.gov.br' 

99940-8777` z
CP.F'041.xxx,Xxx-13 

1., • - 

Quem Ja visuabzou? 

segue o boleto em anexo,assim que for pago enviar o comprovante em anexo 

Marcela P. Andrade da Rocha 

GERENTE DE PROTOCOLO E DOCUMENTAcAO. 

bloqueto 287066.pdf (68,19 KB) 1 download 

oumals pessoas, 

04107/202314:44:55 E-mail para cassla.borin@calxa.gov.br E-mail entregue, lido (2), 0 

https:!/marialva.1 doc.com.br/?pg »docJver&calxa=entrada&erros=0&ltd=5&hash=FC251675A88CE4325586D896&esconde=nao&origem=movi... 1/11 
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Despacho 2=1.57512023 

1Doc 

04'/071202314.45 ` 
b~ Y~ 4~ wh 

y 

ncaininhado) r " 
T • ~w ~M.N 

arcefa;R. SADM PAR D1 

SEF~DPSTRIB`~- b.t 

Quem Ja visualizou? 

ENCAMINHO AO SETOR RESPONSAVEL. 

Marcela P. Andrade da Rocha 
GERENTE DE PROTOCOLO E DOCUMENTAQAO. 

3t 
., 

2 ou'malspessoas' 

04/071202314:45:23 E-mail pars cassla.borini caixa.gov br E-mail entregue (1) 0 

DeSpacho`3 1.575/2023

04/,07/2023'15:44. `1-` 

R(Respondido) " 

cassia bo' Ica'"fxa g v br • 44 • 

iEnvolvl os:lntemos 
•acompanhando - 

Quem Ja visualizou? 

Boa tardel Segue comprovante de pagamento do boleto da taxa de ITBI. 
Obrigada. 

DE NISE_TAXA_ITBI.Qdf  (731,35 KB) 1 download 

'2'ou mays pessoast 

• V 

Qespacho 4-1.575/2023=;. 

0,5107,/202313:45

reference a ITBI 
SEE.DP STRIB 

Boa tarde 

Andre Penn Geraldo 

estagiarlo 

Quem Ja visualizou? 

05/07/202313:45:38 

2 ou mais;pessoas: 

E-mail pare cassia.borint caixa,gov.br E-mail entregue (1) 0 
J 

05107!202313:46:10 Andre Perin Geraldo ~SEF DP STRIB arqulvou. 

Despacho 51.575/2023 

,10107/2023-1 0.52-

Cassia ArarY Borin 

Born dial Podem Ja mandar o boleto de vistoria a demais debitos do Imovel (Se 
houver) para agilizarmos o processo? Obrigada. 

hops:/lmarlalva,1 doc,com.br!?pg=doc/ver8calxa=entrada&en os=08ltd=5&hash=FC251675A88CE4325586D896~esconde=nac&origem=movl,.. 2111 
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x cassiaorlri@caxa;gov:brr'44 }\. 
9 77

t  •S 
ĈAF. - 4 UkXX XXX-13 

a 

Envollvidos terttos 
acompanhando `~ } 

1Doc 

Quem ja vlsualizou? 
l 

2iU,mals; essoas 

Despacho6-.157512023 =

12107!2023 1a:221 . .. _. . r .;, :~ -

"; (Encami ihado); ►'_ t ' 

:Rafael S;. SEF DP STRIB' 

("St lB Dep... 

gwr A!C'Nelois~A,' 

Quem já visualizou? 

Prezada FHelolsa born dial! 

Favor atender a derrtanda. 
Atenciosamente!! 

Rafael Bolonheis Ferreira Silva 
Diretor Geral de Tributos 

;2 ou'inais iessoas . 

12/07/202311:22:12 E-mail para cassia.borin@caixa.gov.br E-mail entregue (1) O 

12/07/2023 13:42:05 Andre Perin Geraldo SEF DP STRIB arqulvou. 

6 r , #T
iDespactio 7-1,57512023) 

X12/07/2023 14 54 

Respondicl X 
,. 
, s .49'y 

N~eloisa'A [sTRIB'. M 

.Cassia Aran Bori 
>cas"sia!borin@caixa ;govbr;
9994087T7 • k; 

ti_k•~ S 
CPFFQ4,IXXX -13,~ 

Quem já vlsualizou7 

Boa tarde, segue a guia de consolidaçâo. 

Heloisa Heidemann de Assis 
gerente administrativo 

2 o tpa~s pessoas• 

uia itbii~16482000.pdf (31,41 KB) 4 downloads 

12/07/202314:54:24 E-mail pare cassla.borin©caixa.gov.br E-mail entregue, lido (2) l 0 

12/07/2023 14:56:42 Heiolsa Heidemann de Assis STRIB - AA arqulvou. 

12/07/202314:56:42 Heloisa Heldemann de Assis STRIB - AA parou de acompanhar. 

13/07/202310:35:55 Heloisa Heidemann de Assis STRIB -AA reabriu para resolupao. 

13/07/202310:35:55 E-mail pare cassla.borin©calxa.gov.br E-mail entregue, lido (2) 0 

If  
13107/202310:35:56 

1 
1 

hops://marialva.1 doc.corn.brl7pg=doc/vex&cafxa=entrada&erros=08Itd=58hash=FC251675A88CE4325586D896&esconde=nao&origem=movi... 3/11 

Enviado via SMS para o numero +5544999408777 
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1 Doc 

Desp chi -1.57512023; 

t13/07/2023-10:3T . , 41 

Encamffl~hado} ~~~' p k` 

t eloisaAi+ STRIBB-AA~

STRIB DITR 

: & C Cesar.A. 
'CCU rr 

Quem le visualizou? 

Desconsidere despacho n°7. 

Born dia, segue para emissao de avaliacao a segue a taxa de avaliacao em 
anexo. 

Heloisa Heidemann de Assis 
gerente administrativo 

avaliacao do imovel.pdf (68,03 KB) 2 downloads 

~2 ou mais pessbas 

13/07/202310:37:42 E-mail para cassia.borin@caixa.gov.br E-mail entregue, lido (2) 0 

J 

ai 

:• ` 

mow, + uf3x. 4~1
a 

DespacFio, 9-157512023 

1~3̀10„12023 ~11:56`~~ 

"(Resp ondido) 

°" 
S~ 

(~ 

Born dia Sr(a)s. 

Seguem anexos o termo de avaliacao, been como o relatorio de vistoria, 

Atenciosamente, 

Cesar Augusto Mommensohn de Albuquerque 
Agente de Fiscalizagao 

.̂CesarA ,1STfB21 DIRJ 

~'~:~c} ~ 

y,, •~ ,{ 

• .• 
Y: t  ^+ 

, 

r:x 

~sTRtB"-AA'Dep.:. 

, .. .. ~ 

J S 

b ♦ 

.r '1 D S

• 

vas 

Retatorlo de Vistoria 2023 07_13 Cadastro n 16482000df 1 download 

(418,88 KB) 

Termo de Avaliacao 2023 07 13 Cadastro n 16482000 0001.p 2 downloads 

dl (257,63 KB) 

~ J 

Quem já visuabzou? 2,ott rria s:pessoas' 

13/07/202311:56:21 CesarAugusto Mommensohn de Albuquerque STRIB - DITRj arqulvou. 

13107/202311:56:21 CesarAugusto Mommensohn de Albuquerque STRIB - DITR) parou de acompanhar. 

13/07/2023 11:56:22 E-mail para cassia.borin©a caixa.govbr E-mail entregue, lido, clicado (6) o 

13/07/2023 13:31:01 Marcela Pires Andrade da Rocha (SADM-PROT arqulvou. 

13/07/2023 13:31:01 Marcela Pires Andrade da Rocha SADM - PROT) parou de acompanhar. 

€' Despa ho;10- t , 

: 57512023 ' 

13/07.1202313:56 ,

.: (Respondido) "a 

Heblsa STRIB,-AA' 

Boa tarde, segue a guia de itbi. 

Heloisa Heidemann de Assis 
gerente administrativo 

https://marfalva.1 doc.com.bri?pg=doc/verScalxa=entrada8en os=0&itd~5&hash=FC251675A88CE4325586D896&esconde=nao&origem=movi... 4i i 1 
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]i Cassia Arali~Bori 
?; cessia:boiTn@caixa.govbr 
X99940=8777 ' 

CPl? 041 X.XXX-13'" 
_CC=k̀  

Quem Ja visualizou? 

tJia itbL16482000_1.pdf (31,38 KB) 1 download 

- ti' 

2 ou mats pessoasr 

13/07/2023 13:56:55 E-mail para cassia.borin@caixa.gov.br E-mail entregue, lido, clicado (7) 0 

13/07/2023 13:57:00 Heloisa Heidemann deAssis (STRIB _AA)arqulvou.

13/07/2023 13:57:00 

' (Respondido 

'- :-

Cassia an Borth "' 
cassia.borip@caixa:govb' 44'=_ 
99940.8777 -

.. CPF 04 t XXX.XXX-13 ~r , 

:Y Envoivld "s intemos .

Heloisa Heidemann deAssis 

[SEF DP STRIB 

Quem Ja visuallzou? 

14107/202313:05:35 

STRIB -AA parou de acompanhar. 

Segue comprovante de pagamento da taxa de avaliagao a de ITBI.Obrigada. 

2 ou maispessoas 

DENISE ITBI E VISTORIA.pdf  (1,08 MB) 2 downloads 

Andre Perth Geraldo arqulvou. 

14/07/202313:05:36 E-mail pars cassia.borin@caixa.gov br E-mail entregue, lido (2) 0 

14/071202313:05:36 Enviado via SMS para o numero +5544999408777 

06/09/2023 08:58:57 Michelle Bohnert Paetzold Euflasino ( STRIB - .A) reabdu para resolugao. 

06/09/2023 08:58:57 E-mail para cassia.borin@calxa.gov.br E-mail entregue, lido (2) 0 

06/09/2023 08:58:57 

•WDespacho 

152512023 

06/09/2023?09:0a 

,(Encaminhado)..e 

'Michelle:.E, tsTRlB-AA4

Enviado via SMS para o numero +5544999408777 

~ PGM.- Rraeurador.:. 

`AlGSimone 
cc ,u. 

'.,S

S 

Boa Tarde 

Informo que a contribuinte sra. DENISE DOS SANTOS DEMORAES, 
compareceu pessoalmente neste departamento, apresentando o oficio 003/2023 
emitido pela caixa economica federal, onde a mesma solicita a alteracao do nome 

https /lmarlalva.ldoc.com.br/?pg=doc/ver&caixa=entrada&erros=0&ltd=5&hash=FC251675A88CE4325586D896&esconde=nao&ortgem=movl... 5/11 



Quem já visualizou? 

06!0912023 09:03:26 

Quem ja visualizou? 

'l Doc 

do proprietario para o contribuinte acima informado, been como a devolucao dos 

valores pagos a titulo de ITBI, tendo em vista o pagamento da divida junto a 
caixa. 

Segue em anexo o oficio bem como o comprovante de pagamento do ITBI. 

CONTATO; 99772-0650 

email: denise.moraes4@icloud.com 

Michelle Bohnert Paetzold Euflausino 
aux. administrativo 

Scanner 20230906jpg (484,74 KB) 1 download 

Scanner. 2023090Q2.jp9 (666,50 KB) 0 downloads 

Scanner 20230906~3 Jp9 (654,70 KB) 0 downloads 

Mmais pessoa 

E-mail para cassla.borin@calxa.gov.br E-mail entregue (1) 0 

Despacho 13-
;i .575I2023

09/2023.0903; . : k 

Michelle~E. ~STFtIB;:S:AA'~ 
• 

assfa•A
ra
ran•Borin

:f ri@caixa.govbr- 44 

94.0-8727•. ' .  
.w r. 

t 

Quem ja visuaUzou? 

4 

Born dia 

Favor anexar matricula atualizada para fins de alteracao cadastral. 

Michelle Bohnert Paetzold Euflausino 
aux. administrativo 

1 

2 ou maispessoas. 

06!09/2023 09:03:54 E-mail Para cassia.borin@caixa.gov br E-mail entregue (1) 0 

Segue. 

Att. 

Simone Martini 
Procuradora Geral 
OAB/PR 69.580 

2 ou mais.pessoas 

06/09!202314:54:11 E-mail pars cassia.borln@calxa.gov.br E-mail entregue (1) 0 

https:l/marialva.l 6111 
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Despach 

L i 57512023 

12109!202 

(Re pon~d`o} 

aria •i iPGM 

[PGM - Procurador... 

Quem ja visualizou? k2 ou; ais pessoas' 

Dra. 

Nao dei seguimento a este parecer pois estou aguardando a Matricula atualizada 
que a Michelle pedju para a Caixa Economica Federal juntar. 

Carla Heliana Vieira Menegassi Tantin 
Assessor Juridico 

12/09/202313:39:58 E-mail para cassla.borin@calxa.gov.br E-mail entregue (1) C 

y 

- 575121)2 t ..,, . 

181091202310:38 ^ 

(Respa- dldo) .~ 
kr .r... , 

" "

}'. 

` 
' ;, 

`~'  
, 

s r 

r. 
-. 

Segue Parecer Juridico 

-

Carla Heliana Vieira Menegassi Tantin 
Assessor Juridico 

, 

Carla 'T~ (PGM' . 
r r ,t 
'.~•,.. , .

.. ~ 
PGM•-.Procurador...1

DENISE DOS SANTOS DE MORASS . df 128,44 KB 5 downloads 

..
7-,-~, 

ECG:: 

! r ~~r t •' g7h'.,. 

G Quem já visualizou? 2 ou mats pessoasA 

18/09/2023 10:38:36 E-mail Cpara cassla.borin@calxa.gov.br E-mail entregue, lido, clicado (5) 

Simone Martini PGM as_ slnou dlgitalmeote`P. rotocolo 16=:1.57512023.commo certiticado~SIMONE 

yrww,.{{~MARTINl CPF U54.XXX.xXx-31 canforme i 2.200/2001. 

Despacho=17 ,;s 

75/2023": s ' .. •

18)0912023 10:47,
}:• 

x (Encaminhado 

~ 1

Simon 

rvcnir~hJeir 
cc 

Quem ja visualizou? 

Segue. 

Att. 

Simone Martini 
Procuradora Gem! 
OAB/PR 69.580 

gf. 

o eu. ats ssoas 

18/091202310:47:44 

18/09/202310:47:48 Simone Martini PGM arqulvou. 

E-mail para cassia.borin@caixa.gov br E-mail entregue (1) C 

r 1 
https://marEalva.l doc.com.br/?pg=dodver&caixa=entrada&erros=0&(td=5&hash=FC251675A88CE4325586D896&esconde=nao&origem=movi... 7/11 
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~I  
21/09/202310:31:51 CesarAugusto Mommensohn de Albuquerque 

1Doc 

(SEF DP STRIB arquivou. 

DeSpac 18- 
1.57512023. . F

'
Q 

26/09/2023 09:i0-. f ° 
k F  f 

(Respondido), ~ 

F. MichelleE. ST•RIB;-AA;

Quem Ja visualizou? 

favor anexar a matrfcula para fins de atualizagao cadastral 

Michelle Bohnert Paetzold Euflausino 
aux. administrativo 

•2 ou malspessoas;

26/09/2023 09:10:22 E-mail pars cassia.borin@caixa.govbr E-mail entregue (1), 0 

J 

Nota idterna " -t. ,.~. 
02110/2023.0951 . 

C .;:;,: 

:. :7 
~z ' 

() ~ 
_•'+, h~' informo que a conta bancfiria para devolucao: 

sicredi 

agencia: 0718 conta 32266-2 DENISE DOS SANTOS DE MORASS CPF 
048.632.449-40. 

— 
Michelle Bohnert Paetzold Euflausino 
aux. administrativo 

~M chel e: E. STRIB =AA ~ • ~~, ,. 

. ,..M " ~. •
;I 

` 

s n . ♦ .. ., •. 

i 

t. 

— , 1. MW. 

Quem js visualizou? 
' ~t+ nG'. S•r 

2 ou-mais pessoas. 

Despacho j 9-:. . ~. 
~57612023i -

02/10/2023 09:53 

,(Encaniinhado) . - 
-.

Quem já visualizou? 

BOM DIA 

segue para restituigao do itbi conforme parecer jurfdico 

Michelle Bohnert Paetzold Euflausino 
aux. administrativo 

02/10/2023 09:53:07 E-mail pars cassla.bcrin@calxa.gov.br [E-mail entregue (1) 0 

02/10/2023 09:53:14 Michelle Bohnert Paetzold Euiasino STR18 -M) arquivou. 

02/101202310:21:24 Carla Hellana Vieira Menegassi Tantln (PGM arqulvou. 

1 
https://marialva.l dac.com.br!?pg=doc/verBcalxa=entrada8erros=081td=5&hash=FC251675A68CE4325586D8968esconde=nao8origem=movi... 8/11 
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a 

Despacho 2 'f
~'•4cPy 

::1.57512023. 

'(Respo d do)

B ugo O.d1.SEF!'I

11/10/2023 08:39:44 

[SEF]

Aguardando cdpia da Matricula para a restituicao. 

Bruno Costa de Oliveira 
SEC. MUN. DA FAZENDA 

E-mail para cassia.borin@caixa.gov.br E-mail entregue (1) C 

i 

arqulvou. 

11/10/2023 0&39:49 Bruno Costa de Oliveira arqulvou. 

11/10/202315:03:14 CesarAugusto Mommensohn de Albuquerque ~SEF DP STRIB 

11/10/2023 15:03:15 E-mail para cassia.borin@calxa.gov.br E-mail entregue, lido (2) C 

11/10/202315:03:15 Enviado via SMS para o numero +5544999408777 

18/10/2023 11:03:59 Michelle Bohnert Paetzold Eufiasino STRIB -AA , reabriu para resolugao. 

18110/202311:03:59 E-mail para cassia.borin@caixa.gov.br E-mail entregue, lido, clicado (5) C 

18/10/202311:03:59 Enviado via SMS para o numero +5544999408777 

Despacho.21- 
1575/2023r"y 

t 8/1.0/202311 :08 
• 

`~( pondid ) 
y 

'i> 

Michelle E.  { (STRIB.-AA) 

SE~¢Secreja`ria:.. 

ft)G;t3tuno:O:- 

Quem ja visualizou? 

segue matrlcula atualizada 

Michelle Bohnert Paetzold Euflausino 
aux. adrainistrativo 

Scanner 20231018 2 2 51)p (800.10 KB) 1 download 

Scanner 20231018 2 2 (779,17 KB) 

2,ou meis: pessoas' 

1 download 

18/10/202311:08:49 E-mail para cassla.borin@caixa.gov.br E-mail entregue, clicado l C 

18/10/2023 11:08:56 Michelle Bohnert Paetzold Euflasino STRIB -AA arqulvou. 

18/10/202313:19:59 Carla Heliana Vielra Menegassi Tantin IPGM) arqulvou. 

https://marialva.l doc.com.brl?pg=doc/verBcalxa=entrada8erros=081td=58hash=FC251 fi75A88CE4325586D8968esconde=nao8origem=movl... 9/11 
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1i 

L 18/10/202313:19:59 

1Doc 

Carla Heliana Vieira Menegassi Tantin [ PGM'J parou de acompanhar. 

23/10/2023 10:23:51 .Michelle Bohnert Paetzold Euflasino STRIB - AA F reabriu para resolugao. 

23/10/202310:23:51 E-mail para cassia.borin@calxa.govbr E-mail entregue, lido c, 

23/10/2023 10:23:51 Enviado via SMS pars o numero +5544999408777 

rç 

t. 
T 

Nota lnter;na' 

3Li U/202310:24 () 
., contato 99772-0650 

Michelle Bohnert Paetzold Euflausino 
aux. administrativo 

j .,. v r ~

Michelle E.. STRIB! AA 

• - 

Quem la visualizou? 2: ou ;njals pessgasi 

,,, Nota interna. . 

•!'24/10/2023.13.46 
k 

r ~ ̂  

.: ; w

0 •: 
.. 

y L 

- r 
s

- 

Favor confirmar o valor a ser devolvido. 

Bruno Costa de Oliveira
 SEC. MUN. DA FAZENDA 

~a Bruho O:<,._(SEF) ' 
~S: 

Quemlavisualizou? 
4 

2ogmais'pessoas E 

24/10/202313:47:34 Bruno Costa de Oliveira SEF arqulvou. 

:57.5/2023 . 

F~ 

°~{Resporidiilo) 

SEF,- Secretariat:: 

Quemla visualizou? 

1 
valor de 2.00,00 reais 

Michelle Bohnert Paetzold Euflausino 
aux. administrativo 

2~ou mais pessoas' 

31/10/2023 08:58:11 E-mail para cassia.borin@caixa.govbr E-mail entregue (1) 0 

31/10/2023 08:59:04 Michelle Bohnert Paetzold Euflasino STRIB -AA arqulvou. 

Segue anexo comprovante. 

httpsJ/madalva.l doc.com.br/?pg=doc/ver&caixa=entrada&erros=0&ltd=58hash~FC251675A88CE4325586D896&esconde=nao&origem=movi... 10/11 
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Bruitth ;; 

SAD 

Quem J6 visualizou? 0pessoas; 

09/11/2023 17:45:30 

Bruno Costa de Oliveira 

SEC. MUM. DA FAZENDA 

86909112023.pdf(6,54 KB) 

Enviandoy G E-mail para cassia.borin@calxa.gov.br 

Prefeitura de Marlalva - Rua Santa Efig@nla. 880- Centro CEP 86990-000 - PR • 1Doc • www.ldoc.com.br
Impresso em 09/11/2023 17:45:30 por Bruno Costa de Oliveira - SEC. MUM. DA FAZENDA 
"Tudo o que um sonho precisa para ser realizado 6 algu6m quo acredite quo ale possa ser realizado.' - Roberto Shinyashiki 

1 oc 

https://marlalva.1 doc,com.br/?pg=doc/ver&calxa=entrada&erros=0&itd=5&hash=FC251675A88CE4325566D896&esconde=nao&origem=movl... 11 /11 



G3360917322608041 
09/11/2023 17:44:34 

Emissao de comprovantes 

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL 
09/11/2023 - AUTOATENDIMENTO - 17.44.32 
2278002278 SEGUNDA VIA 0001 

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA 
COMPROVANTE DE 

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL 
CLIENT£: PREF MUN MARIALVA FUNDO P 
AGENCIA: 2278-0 CONTA: 5.380-5 

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA 
REMETENTE : PREF MUN MARIALVA FUNDO P 
BANCO: 748 - BCO COOPERATIVO SICREDI S.A. 
AGENCZA: 0718-8 - SICREDI NARINGA 
CONTA: 32.266-2 

FAVORECIDO: _DENISE DE MORAES PACANHELA 
CPF/CNPJ: 048.632.449-40 
VALOR: R$ 2.700,00 

DEBITO EM: 09/11/2023 

DOCUMENTO: 110903 
AUTENTICACAO SISBB: F.004.14E.066.4F9.B47 

Transagao efetuada corn sucesso por: J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA. 


